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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e
0000095
1574638
1574639
1574640
1574641
1574642
1574643
1574644

1574645
1574646
1574647
1574648
1574649
1574650
1574651
1574652
1574653
1574654
1574655
1574656
1574657
1574658
1574659
1574660
1574661
1574662
1574663
1574664
1574665
1574666
1574667
1574668
1574669

Subtipo solicitud
Solicitud Internacional

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

GRUNHOF

LEBEN

LEBEN

LEBEN

WWW.LEBEN.CL

LEBEN

TODO A MIL Y ALGO MAS

INNOVA CLINIC DENTAL & MAXILOFACIAL
IB WORLD SCHOOL COLEGIO DEL MUNDO ECOLE DU

MONDE

FILMOGEL
DVS
Bandeja Chilena

MAROAL - SOLUCIONES HOGAR E INDUSTRIA
CLEAN PRO - SOLUCIONES PARA EL HOGAR

FORET

MULTIALGAS BY OMS
C&J

AMANTO

MIXMAX DISTRIBUIDORA
C&J

Men In Plag

e ELITEGOLF

BotPartners

Tecnomerco

Coronel Valverde
RIZOWET ECO

WE SOCIAL INFLUENCER
Shumel

FF

e ELITEGOLF

Doctor Full Inyeccion Automotriz
PUFFY BREAD

Clases de Niza
9y21

9

25

35

38

39

16y 28

44

41
25
3y5
25
43

3

3

41
31

4

33
35
35
5y44
41
36
37
41
1ly5
35y41
25

28
37
30

Tipo de Signo Region

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1574670
1574671
1574672
1574673
1574674
1574675
1574676
1574677
1574678
1574679
1574680
1574681
1574682
1574683
1574684
1574685
1574686
1574687
1574688
1574689
1574690
1574691
1574692
1574693
1574694
1574695
1574696
1574697
1574698
1574699
1574700
1574701
1574702
1574703
1574704
1574705
1574706
1574707
1574708
1574709

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

JUAN GABRIEL

El Zorro

CLINIT

Manos de Angel

trealT

GRUPO WELLNESS

SWEET PUFFY

PICKLEBALL CHILE

Esencial Consultores - Reclutamiento y Seleccién
POCK

CONVIT LABS

SILVERBACK AUTOMOTIVE TOOLS & EQUIPMENT
PLATINUM PERFORMANCE HORSES

Don Teo

PREDATOR FURY

ORBITECS

OZONEFLOWER

EcoTienda Chile

CHILETRUCKPART

CENTRO OPTICO PROVIDENCIA COPROVIDENCIA
COP 1941

PCA SKIN

FLUSS

BEAUTIFUL CHAOS

T&P

Sociedad Chilena de Capacitacion

BALLET NACIONAL DE RUSSIA

SUNGLASS COFFEE

IDEAL ARTESANO MAS QUE PAN, UNA EXPERIENCIA
IDEAL NOW

Ok ACCESSORIES

OK ACCESSORIES

Vet's Home

impp

BIOHUMIC

MASTER CAL FLOW

LP. LA POLAR SUPER MARCAS SUPER PRECIOS +
LP. LAPOLAR + SUPER PRECIOS SUPER MARCAS
OCEAN PACIFIC'S RESTAURANT

FAMP

41
29
44
44
18
41
30
28
35
40
10
7y8
3y5
43
32
42

35
35
9y 35
9y 35
3y5
21
25
42
41
41
9y 35
30

14

44
37
1,5y31
1,5y31
35
35
43
35

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

1574710
1574711
1574712
1574713
1574714
1574715
1574716
1574717
1574718
1574719
1574720
1574721
1574722
1574723
1574724
1574725
1574726
1574727
1574728
1574729
1574730
1574731
1574732
1574733
1574734
1574735
1574736
1574737
1574738
1574739
1574740
1574741
1574742
1574743
1574744
1574745
1574746

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

MAESTRAS EN OBRA

C.E COMERCIALIZADORA DE ENERGIA
TEACHER'S

TEBIRA

GATISTICO

La Fabrica de Ventas

ATLAS DE FEDE

FRIDA

OGANA

Frida Kahlo

Z ZENIT PROVIDENCIA

Pong Ale

Frida Kahlo

Frida Kahlo FRIDA KAHLO CORPORATION
Soundmap

FK

MEDICINA DEL ESTILO DE VIDA
MERRYCHEF
RENOVASALUD
PROYUACID

Litipampa LTPM

Panaderia el Volcan
MEDANOSO

notho

Rlng

Frida Kahlo

COMUNIDAD SM

G&C Academia

B&C BIKER COMPANY S.A
VUSE BLOOD ORANGE
Monterso

RAKKUN

GYMBRO

Engwe

FLUX

VIVIT

41
35
33

20
35y41
38y41l
43
42y 44
43

35

28
33y 35
43

41

43

43

44

11

44

3

37

30

33

35

41y 44
9,14,16y28
42

41

35

34

20

38

28

12

25
41y 42

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Multimedia
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
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Nro escritc Tipo escrito

441643
441644
441645
441646
441647
441648
441649
441650
441651
441652
441653
441654
441655
441656
441657
441658
441659
441660
441661
441662
441663
441664
441665
441666
441667
441668
441669
441670
441671
441672
441673
441674
441675
441676
441677
441678
441679

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
ENATRIAL
MAUSER

NUESTRO MAR
EL CABALLO DORADO

SOVALDI
DELTIUS

VELDEMAN

DON POLLO

PREARQ

CONSTRUYE CULTURA
XTEP

TYRESENSE
ELEBRATO

HEPSERA

FAMOSA

URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS TROTTER
URSUS

URSUS

DISCO GOURMET URSUS TROTTER
URSUS

URSUS

URSUS

MOVEMBER

IMEX

Nro reg
1057275
1091149
1084848
1084846
1080155
1117924
1118034
1102635
1090873
1080463
1083356
1105920
1119975
1115925
1085712
1087746
1079996
1096098
1395566
1395562
1395563
1397241
1395564
1381769
0988299
0988295
1179918
0988297
0988299
1122111
1179917
0879801
0873372
0873370
0873371
1073515
1105510



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

441680
441681
441682
441683
441684
441685
441686
441687
441688
441689
441690

441691
441692
441693
441694
441695
441696
441697
441698
441699
441700
441701
441702
441703

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

SPEED INJECTION
MENABREA

ISOPTO

NEVANAC

SABIMET

GARY-MED
TOBRADEX

OLAVE

OLAVE

GEOLITE WORKWEAR
CENTAURO

PISCO OVALLE DONDE EL SOL SE TRANSFORMA EN
FRUTA

C&T

GREENTEK

COPIHUITO
RM

RM

LPN
ORIGO
LUVISA
PRIMERUS
RAFULCO
RAFULCO

1095021
1076686
1079674
1090485
1091109
1087215
1089600
1113227
1097791
1084288
1081474

1140319
1072085
1094887
1080471
1112647
1080473
1080469
1079836
1079400
1134483
1111697
1081781
1081783
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